

# 会計帳簿

(会派名 日本共産党泉佐野市会議員団)

令和3年4月から令和4年3月分

(単位：円)

月	日	収入	支 出										残額	適用	
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
4	9	300,000												300,000	
	28				187,000								187,000	113,000	施政報告印刷代
	28				115,500								115,500	-2,500	施政報告折込代
5	14											6,994	6,994	-9,494	控室電話代
7	9	300,000												290,506	
	12											6,994	6,994	283,512	控室電話代
8	4				180,950								180,950	102,562	施政報告印刷代
	4				108,900								108,900	-6,338	施政報告折込代
9	7											6,995	6,995	-13,333	控室電話代
10	11	300,000												286,667	
11	10											6,996	6,996	279,671	控室電話代
1	7											7,004	7,004	272,667	控室電話代
	11	300,000												572,667	
	19				183,700								183,700	388,967	施政報告印刷代
	19				108,900								108,900	280,067	施政報告折込代
3	9											6,993	6,993	273,074	控室電話代
	31								865				865	272,209	コピー代
	31								123				123	272,086	コピー用紙代

項目別頁計	1,200,000		884,950			988		41,976	927,914	272,086
-------	-----------	--	---------	--	--	-----	--	--------	---------	---------